
Zarządzenie Nr  46/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia  18.03.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Klubu Seniora w Gminie Władysławowo przyjętego 

Zarządzeniem Nr 20/2024 Burmistrza Władysławowa z dnia 19 lutego 2024r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 Wprowadzam zmianę do Regulaminu Klubu Seniora w Gminie Władysławowo, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Burmistrza Władysławowa z dnia 19 lutego 2024 

r. 

§ 2 Pkt. 8 w Rozdziale VI otrzymuje brzmienie: „W przypadku uczestników, którzy uzyskają tą samą 

liczbę punktów i uczestniczyli w poprzednim roku w zajęciach Klubu, pierwszeństwo udziału ma 

osoba, która pierwsza złożyła wniosek, miała wyższą frekwencję oraz otrzymała rekomendację 

Koordynatorek Klubu Seniora, która została oparta na kryteriach zawartych w niniejszym 

Regulaminie (Rozdz. V, pkt. 1).” 

§ 3 Pkt. 3 w Rozdziale VI otrzymuje brzmienie: „Klub Seniora dysponuje: 60 miejscami w podziale 

na dwie grupy /I grupa 8:00 – 11:50, II grupa 12:10 – 16:00/” 

§ 4 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-03-26T15:19:59+0100




